Bitte beachten Sie zu nachfolgender Tabelle auch die Detailbilder zum Produkt mit der grafischen
Darstellung der Abmessungen.
Bezeichnung Kolben Zylinder Aussen Länge Länge Hub
Order No. Piston Cylinder Outside Eingefahren Ausgefahren Stroke
Désignation Piston Vérin Extérieur
Retracted
length
Extended
length Course
Longtemps
Longtemps
sorti
Ø Ø Ø escamoté
(K) (DZ) (DA) (LE) (LA) (H)
Z15-95 15 mm 18 mm 20 mm 95 mm 140 mm 45 mm
Z15-110 15 mm 18 mm 20 mm 110 mm 170 mm 60 mm
Z15-125 15 mm 18 mm 20 mm 125 mm 200 mm 75 mm
Z15-140 15 mm 18 mm 20 mm 140 mm 230 mm 90 mm
Z15-155 15 mm 18 mm 20 mm 155 mm 260 mm 105 mm
Z15-170 15 mm 18 mm 20 mm 170 mm 290 mm 120 mm
Z12-95 12 mm 15 mm 17 mm 95 mm 140 mm 45 mm
Z12-110 12 mm 15 mm 17 mm 110 mm 170 mm 60 mm
Z12-125 12 mm 15 mm 17 mm 125 mm 200 mm 75 mm
Z12-140 12 mm 15 mm 17 mm 140 mm 230 mm 90 mm
Z12-155 12 mm 15 mm 17 mm 155 mm 260 mm 105 mm
Z12-170 12 mm 15 mm 17 mm 170 mm 290 mm 120 mm
Z12-185 12 mm 15 mm 17 mm 185 mm 325 mm 140 mm
Z10-67 10 mm 12 mm 14 mm 67 mm 94 mm 27 mm
Z10-77 10 mm 12 mm 14 mm 77 mm 114 mm 37 mm
Z10-84 10 mm 12 mm 14 mm 84 mm 128 mm 44 mm
Z10-87 10 mm 12 mm 14 mm 87 mm 134 mm 47 mm
Z10-97 10 mm 12 mm 14 mm 97 mm 154 mm 57 mm
Z10-107 10 mm 12 mm 14 mm 107 mm 174 mm 67 mm
Z10-117 10 mm 12 mm 14 mm 117 mm 194 mm 77 mm
Z8-53 8 mm 10 mm 12 mm 53 mm 75 mm 22 mm
Z8-63 8 mm 10 mm 12 mm 63 mm 95 mm 32 mm
Z8-73 8 mm 10 mm 12 mm 73 mm 115 mm 42 mm
Z8-83 8 mm 10 mm 12 mm 83 mm 135 mm 52 mm
Z8-93 8 mm 10 mm 12 mm 93 mm 155 mm 62 mm
Durchmesser der Zylinderaugen (Kolben und Zylinderfuss):
Zylinder mit Kolbendurchmesser 15 und 12 mm: Ø 5 mm
Zylinder mit Kolbendurchmesser 10 und 8 mm: Ø 4 mm
Druckkraft Zugkraft
Compressive Tractive
power power
Effort de Effort de
pression traction
14 kg 11 kg
14 kg 11 kg
14 kg 11 kg
14 kg 11 kg
14 kg 11 kg
14 kg 11 kg
12 kg 8 kg
12 kg 8 kg
12 kg 8 kg
12 kg 8 kg
12 kg 8 kg
12 kg 8 kg
12 kg 8 kg
7 kg 6 kg
7 kg 6 kg
7 kg 6 kg
7 kg 6 kg
7 kg 6 kg
7 kg 6 kg
7 kg 6 kg
5 kg 4,5 kg
5 kg 4,5 kg
5 kg 4,5 kg
5 kg 4,5 kg
5 kg 4,5 kg